КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

КÿШТЫМАШ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 ноября 2012 года № 9
О назначении публичных слушаний на территории

муниципального образования «Городское поселение Куженер»

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Куженер», в целях выявления общественного мнения по проекту бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» на 2013 год, рассмотрения рекомендаций и предложений по проекту:

1. Обнародовать проект бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» на 2013 год 10 ноября 2012 года в местах, утвержденных решением Собрания депутатов Куженерского городского поселения № 8 от 24.11.2009г. «Об утверждении «Положения о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу решений Собрания депутатов Куженерского городского поселения» и определении мест официального обнародования решений Собрания депутатов Куженерского городского поселения».

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» на 2013 год на 18 декабря 2011 года.

3. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в количестве пяти человек :

1) Прокопьева И.С. – председатель Собрания депутатов Куженерского городского поселения;

2) Кодочигов В.С. – глава Куженерской городской администрации;

3) Исаева Л.Н. - депутат от Куженерского избирательного округа №1;

4) Михеева Л.А. – заместитель главы Куженерской городской администрации;

5) Огородникова Т.В. - депутат от Заречного избирательного округа № 3.
4. Предложения по проекту изменений и дополнений в бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» на 2013 год направляются в письменной форме в оргкомитет по адресу: п.Куженер, ул.Степана Лебедева, д.20а, до 17 декабря 2012 года.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Куженер»:

            И. Прокопьева